Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 04

No.
PROCESO

2016-01105

2016-01105

2022-00046

2016-01598

2023-00158

2023-00158

2021-127

2016-00148

SENTENCIADO

JUAN CARLOS TARAZONA GARCIA

JUAN CARLOS TARAZONA GARCIA

LUIS ALFREDO LUNA FONSECA

CARLOS DIAZ ARIZA

GUSTAVO ANTONIO BARRIOS
SANCHEZ

GUSTAVO ANTONIO BARRIOS
SANCHEZ

LUIS ALBERTO REY VELAZCO

DARIO RODRIGUEZ TOLOZA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

ACTO SEXUAL ABUSIVO
CON MENOR DE 14 ANOS
ACTO SEXUAL ABUSIVO
CON MENOR DE 14 ANOS
ACTOS SEXUALES
ABUSIVOS CON MENOR DE
14 ANOS AGRAVADO, EN
CONCURSO HOMOGENEO
Y SUCESIVO

PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES EN
CONCURSO HOMOGENEO
Y SUCESIVO

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES EN
CONCURSO HOMOGENEO
Y SUCESIVO

ACTO SEXUAL CON
INCAPAZ DE RESISTIR
TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES

FECHA

PROVIDENCIA

04/08/2023

04/08/2023

04/08/2023

04/08/2023

04/08/2023

04/08/2023

04/08/2023

04/08/2023

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 04/08/2023

DECISION

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

AUTO CERTIFICACION DE TIEMPO

AUTO REQUIERE INFORMACION A COCUC PREVIO ESTUDIO
PERMISO DE VISITAS

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

AUTO SOLICITA DOCUMENTACION PREVIO ESTUDIO
LIBERTAD CONDICIONAL

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

AUTO SOLICITA ANTECEDENTES PREVIO ESTUDIO
EXTINCION
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