

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 04

FECHA PUBLICACIÓN: 04/08/2023

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2016-01105	JUAN CARLOS TARAZONA GARCÍA	ACTO SEXUAL ABUSIVO CON MENOR DE 14 AÑOS	04/08/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2016-01105	JUAN CARLOS TARAZONA GARCÍA	ACTO SEXUAL ABUSIVO CON MENOR DE 14 AÑOS	04/08/2023	AUTO CERTIFICACIÓN DE TIEMPO
2022-00046	LUIS ALFREDO LUNA FONSECA	ACTOS SEXUALES ABUSIVOS CON MENOR DE 14 AÑOS AGRAVADO, EN CONCURSO HOMOGENEO Y SUCESIVO	04/08/2023	AUTO REQUIERE INFORMACIÓN A COCUC PREVIO ESTUDIO PERMISO DE VISITAS
2016-01598	CARLOS DIAZ ARIZA	PORTE DE ESTUPEFACIENTES	04/08/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2023-00158	GUSTAVO ANTONIO BARRIOS SÁNCHEZ	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES EN CONCURSO HOMOGÉNEO Y SUCESIVO	04/08/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2023-00158	GUSTAVO ANTONIO BARRIOS SÁNCHEZ	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES EN CONCURSO HOMOGÉNEO Y SUCESIVO	04/08/2023	AUTO SOLICITA DOCUMENTACIÓN PREVIO ESTUDIO LIBERTAD CONDICIONAL
2021-127	LUIS ALBERTO REY VELAZCO	ACTO SEXUAL CON INCAPAZ DE RESISTIR	04/08/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2016-00148	DARIO RODRÍGUEZ TOLOZA	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	04/08/2023	AUTO SOLICITA ANTECEDENTES PREVIO ESTUDIO EXTINCIÓN